

$\emptyset \S \emptyset^2 \dot{\cup} \dots \emptyset^2 \emptyset_{\pm} \emptyset^1 \dot{\cup} \ddagger \emptyset^a \emptyset \S \emptyset \S \dot{\cup} \ddagger \dot{\cup}^{-} \emptyset' \emptyset^a \emptyset \S \dot{\cup} \ddagger$
 $\emptyset^{-} \emptyset^3 \emptyset^a$

از مزرعه تا انگشتان دست

آیا تا به حال به این فکر کرده‌اید که چطور می‌توانیم به فرزندان خود به روشی از زمین تا انگشتان دست، چسبیده و طبیعی و سالم غذا بدهیم؟ در این مقاله به شما خواهیم گفت که چگونه می‌توانیم به فرزندان خود به روشی طبیعی و سالم غذا بدهیم. این کار را می‌توانیم از مزرعه تا انگشتان کوچک و سپس معده او دنبال کنیم.



۱ هویج رنگ‌بند پدیدار می‌شود. این شکل یک دانه آغاز می‌کند. این دانه به دقت توسط کشاورز انتخاب می‌شود تا دانه‌های خوب و سالمی که می‌تواند در زمین به خوبی رشد کند را انتخاب کند. بخش‌های سبزی و خوشمزه‌تره هویج.



۲ دانه‌های هویج با پشتیبانی یک خاک نرم و حاصلخیز می‌روند. به هویج‌های مغزی و خوشمزه تبدیل می‌شوند. بنابراین کشاورز باید بهترین مکان را برای کاشتن دانه پیدا کند و فقط از دانه‌های خوب استفاده کند. تا زمانی که دانه‌ها جوانه می‌زنند، مطمئن شوید که دانه‌ها را در مکان مناسبی بکارید.

۳ در حالی که دانه تبدیل به گیاه می‌شود، زمین را با کود و مواد حاصلخیز کننده استفاده می‌کنند. دانه‌های هر طرف هویج و زمین کود و آب در برابر آفات محافظت می‌کنند.



۴ باران می‌بارد، خورشید می‌تابد و برگ‌های هویج به نور آفتاب می‌تابند. کشاورز مراقب آن‌ها را نگاه می‌کند تا مطمئن شود گیاهت کار خود را درست انجام می‌دهد.

۵ وقتی هویج می‌رسد، آماده برداشت می‌شود. کشاورز هویج را پوست می‌کند، رنگارنگ به نظر می‌آید و طعم خوبی خواهد داشت و برای پخت و پز آماده می‌شود.



۶ هویج با دقت به گسترده تولید می‌شود. این آسترگاه‌ها خیلی از مزرعه‌ها استفاده می‌کنند. هویج می‌تواند در همه قسمت‌های زمین، در آب و هوای سرد و گرم رشد کند. این امر برای محیط زیست نیز بهتر است. یعنی از تولید کنندگان غذای کودک حدود ۱۰۰ تن تست در پیله با اطمینان و کیفیت در قبال زمین و بعد از تولید محصول روی آن انجام می‌دهند.

۷ در فرهنگ‌ها، یک کار محصولی که این هویج در آن استفاده شده انتخاب می‌کند. چرا که برای آن محصول، پوست رنگ‌بند گوناگون است. این زمین‌ها می‌تواند که این محصول را به راحتی استفاده می‌کنند. گوناگون‌ترین روش‌ها برای فرآوری و عمل دارد. بازر شده است.



۸ خریداری خیارشان باعث است که غذای رنگ‌بند کودک شامل هویج کوچک و آفتاب کبک مصنوعی یا حاصلخیز کننده خاک نمی‌شود و طعمی به شما می‌دهد. این است که بسیاری به مواد نگهدارنده ندارد.



۹ مادر می‌تواند که کشاورزی که از اصول کشاورزی رنگ‌بند استفاده می‌کنند، روشی از رنگ‌بند محصول دیگری به جای هویج بکارند، به صورتی که می‌تواند از مواد غذایی هویج در رنگ‌بند استفاده می‌کند.



۱۰ پدر هم هویج رنگ‌بند را می‌تواند به کودک بدهد.

۱۱ به نظر می‌رسد کودک نیز هویج رنگ‌بند را می‌تواند به کودک بدهد.